
Další účastnice řízení před odvolacím senátem OHIM, vystupující jako 
vedlejší účastnice před Soudem: Registro Profesinal de Tenis, SL 
(Madrid, Španělsko) (zástupce: M. Zarobe, advokát) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. února 2007 (věc R 1050/2005-1), týkajícímu 
se námitkového řízení mezi Registro Profesional de Tenis, SL, a 
Professional Tenis Registry, Inc. 

Výrok 

1) Rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro harmonizaci na 
vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) (OHIM) ze dne 28. 
února 2007, ve znění opravy (věc R 1050/2005-1), se zrušuje. 

2) OHIM ponese vlastní náklady řízení, jakož i náklady řízení vyna-
ložené Professional Tennis Registry, Inc. 

3) Registro Profesional de Tenis, SL, ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 170, 21.7.2007. 

Rozsudek Soudu prvního stupně ze dne 10. března 2009 – 
Piccoli v. OHIM (Tvar mušle) 

(Věc T-8/08) ( 1 ) 

(„Ochranná známka Společenství – Přihláška trojrozměrné 
ochranné známky Společenství – Tvar mušle – Absolutní 
důvod pro zamítnutí – Nedostatek rozlišovací způsobilosti – 
Článek 7 odst. 1 písm. b) nařízení (ES) č. 40/94 – Nedostatek 
rozlišovací způsobilosti získané užíváním – Článek 7 odst. 3 

nařízení č. 40/94“) 

(2009/C 90/41) 

Jednací jazyk: italština 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: G. M. Piccoli Srl (Alzano Lombardo, Itálie) (zástupci: 
S. Giudici a S. Caselli, advokáti) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) (zástupce: L. Rampini, zmocněnec) 

Předmět věci 

Žaloba podaná proti rozhodnutí prvního odvolacího senátu 
OHIM ze dne 28. září 2007 (věc R 530/2007-1) týkajícímu 

se přihlášky trojrozměrného označení představovaného tvarem 
mušle k zápisu jako ochranné známky Společenství. 

Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) G. M. Piccoli Srl se ukládá náhrada nákladů řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 64, 8.3.2008. 

Usnesení Soudu prvního stupně ze dne 18. února 2009 – 
IMS v. Komise 

(Věc T-346/06) ( 1 ) 

(„Žaloba na neplatnost a na náhradu škody – Směrnice 
98/37/ES – Strojní zařízení opatřené označením ‚CE‘ – Ohro- 
žení bezpečnosti osob – Vnitrostátní opatření zákazu – Stano-
visko Komise o odůvodněnosti opatření – Žaloba na neplat-
nost – Zpětvzetí napadeného aktu – Nevydání rozhodnutí ve 
věci samé – Žaloba na náhradu škody – Článek 44 odst. 1 

písm. c) jednacího řádu Soudu – Nepřípustnost“) 

(2009/C 90/42) 

Jednací jazyk: italština 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Industria Masetto Schio Srl (IMS) (Schio, Itálie) 
(zástupci: F. Colonna a T. Romolotti, advokáti) 

Žalovaná: Komise Evropských společenství (zástupci: Z. Zadra a 
D. Lawunmi, zmocněnci) 

Další účastnice na podporu žalované: Francouzská republika 
(zástupce: G. de Bergues, zmocněnec) 

Předmět věci 

Jednak zrušení stanoviska Komise K(2006) 3914 konečné ze 
dne 6. září 2006 k opatření zákazu týkajícímu se některých 
mechanických lisů ochranné známky IMS přijatému francouz-
skými orgány, a jednak žaloba na náhradu škody směřující k 
náhradě škody, která údajně žalobkyni vznikla v důsledku přijetí 
napadeného aktu 

Výrok 

1) Není třeba rozhodnout o žalobě na neplatnost. 

2) Žaloba se ve zbývající části zamítá jako nepřípustná.

CS C 90/26 Úřední věstník Evropské unie 18.4.2009


